
UCHWAŁA NR 1070.LXXX.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz społeczności lokalnej Obwodu Lwowskiego w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej na rzecz społeczności lokalnej Obwodu Lwowskiego w Ukrainie za 

pośrednictwem Lwowskiego Obwodowego Centrum Medycyny Ratunkowej we Lwowie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, obejmuje następujące aktywa trwałe Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie: 

1) ambulans sanitarny marki Mercedes Benz nr rejestracyjny SC 5322F; 

2) defibrylator Lifepak 12 nr seryjny 32816392; 

3) radiotelefon YAESU VX 1000 nr seryjny 41060036; 

4) radiotelefon MAXON nr seryjny: SL55-V2 9902119781; 

5) radiotelefon YAESU VX 4000 nr seryjny 1K081475; 

6) zasilacz sieciowy z podtrzymaniem nr inwentarzowy 6R-457. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536A55CA-3D37-4B38-A6DB-735C98B088E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1070.LXXX.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


